41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

5080021.2023.2
5120065.2023.2
5070018.2023.2
40477.2023.2

5040051.2023.2
5060044.2023.2
5110048.2023.2
5140115.2023.2
5120081.2023.2
5130054.2023.2
5130053.2023.2
5010045.2023.2
5140067.2023.2
5090066.2023.2
5010092.2023.2
5010047.2023.2
5020112.2023.2
5050015.2023.2
5150164.2023.2
5040028.2023.2
5150032.2023.2
5140127.2023.2
5140037.2023.2
5050033.2023.2
5010088.2023.2
5150086.2023.2
5090012.2023.2
5080112.2023.2
5080012.2023.2

Lasek Ryszard
Lessing-Pernak Joanna
Lewandowski Tadeusz
Lewandowski Zbigniew
Liczbik Stawomir
Matuszewski Jacek
Musiat Emilia
Noszkowicz Leszek
Pataszewska Karolina
Putz Marcin

Putz Rafat

Radtke Mirostaw
Rafinski Andrze;j
Siarkowski Robert
Stowinski Krzysztof
Sobien Jan
Sochaczewski Tomasz
Sojka Jan

Stryjski Grzegorz
Suwalski Tomasz
Szczepanski Janusz
Swigtkiewicz Krystian
Swigtkiewicz Waldemar
Tomaszewski Jan
Wawrzyniak Stawomir
Wendt Jerzy
Wtodarczyk Kazimierz
Zarecki Roman
Zieliski Piotr

292,86 z¢
346,36 zt
483,41 zt
2199,54 z}
662,99 zt

2 439,54 74
1 018,70 zt
3 640,57 zt
798,18 zt
659,01 zt

2 666,22 zt
721,74 2t
11 298,79 zt
3 309,67 z
1 460,00 zt
556,07 zt
568,52 zi
1541,33 z¢
615,93 zt
1806,09 zt
393,66 zt

1 460,00 zt
308,41 zt
1142,10 zt
682,86 zt
602,55 zt
163,80 zt
963,24 zt
1233,41#

Zwrot podatku akcyzowego dokonywany na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
jest programem pomocowym, notyfikowanym w Komisji Europejskiej o nr. SA.102886 (2022/X)

Podanie do publicznej wiadomosci wykazu, nie narusza przepiséw o tajemnicy skarbowe;j.

_,
4 -=.

ehite? Wisniewsld




